
ZARZĄDZENIE NR 13/2018
WÓJTA GMINY LISEWO

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Wykonanie budżetu Gminy Lisewo za 2017 r. przyjmuje się w następującej wysokości:

Plan na 
31.12.2017 r.

Wykonanie na 
31.12.2017 r.

% wykonania  
planu

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokości

25 695 502,99 25 520 397,49 99,32

a) Dochody majątkowe gminy 1 416 669,56 1 515 649,85 106,99
b) Dochody bieżące gminy 24 278 833,43 24 004 747,64 98,87

w tym:
dotacje na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej

7 009 329,21 6 960 756,41 99,31

2. Wydatki budżetu gminy 
w wysokości

26 896 502,99 24 826 381,76 92,30

a) Wydatki majątkowe gminy 4 317 208,96 2 904 542,76 67,28
b) Wydatki bieżące gminy 22 579 294,03 21 921 839,00 97,09

w tym: 
dotacje na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej

7 009 329,21 6 960 756,41 99,31

3. Deficyt/nadwyżka budżetu -1 201 000,00 + 694 015,73
§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 

zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lisewie oraz na stronie www.bip.lisewo.com  BIP 
Gminy Lisewo.

2. Przedstawić Radzie Gminy Lisewo:

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2017 r.;

2) sprawozdanie roczne Gminnej Biblioteki Publicznej w Lisewie za 2017 r.;

3) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Lisewo.

3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy:

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2017 r.;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1653



2) sprawozdanie roczne Gminnej Biblioteki Publicznej w Lisewie za 2017 r.;

3) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Lisewo.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Wójt Gminy

mgr Jakub Kochowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1653


		2018-03-29T10:01:12+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




